TERMO PRORROGAÇÃO RESULTADO FINAL
DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E ADMISSÃO DE PESSOAL

TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EDITAL N.º 03 /2015

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA – FUNOESC,
entidade educacional, criada pela Lei Municipal nº 545/68 e estruturada de direito
privado, sem fins lucrativos, mantenedora da UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA
CATARINA – UNOESC, qualificada como Instituição Comunitária de Educação Superior
- ICES, nos termos da Lei nº 12.881/13 e Portaria Nº 634, de 30 de outubro de 2014,
inscrita no CNPJ sob o n.º 84.592.369/0002-01, com sede na Rua Paese, n.º 198, Bairro
Universitário, CEP 89.560-000, Videira/SC, neste ato representada pelo seu Vice-reitor
Antonio Carlos de Souza, torna público o TERMO DE PRORROGAÇÃO DE VALIDADE
DO RESULTADO FINAL EDITAL N.º 03 /2015:

FICA PRORROGADA o período de validade do resultado final do Processo de
recrutamento, seleção e admissão de pessoal técnico-administrativo edital n.º 03 /2015
até a data de 10/12/2016 conforme previsão expressa contida no item 9.1 do Edital:

9.1 O prazo de validade deste Processo de Recrutamento, Seleção e
Admissão de Pessoal Técnico-Administrativo é de 06 (seis) meses, a
contar da data de publicação do resultado final, podendo ser prorrogado
por igual período, a critério da instituição.

As convocações e condições para contratação, durante o prazo da prorrogação
continuam sendo feitas nos termos do referido edital.

As demais datas e termos do referido Edital com exceção do que está previsto acima,
permanecem inalteradas.

Videira SC, 10 de Junho de 2016.

ANTONIO CARLOS DE SOUZA
Vice-Reitor de Campus